

D O D A T E K č. 1

SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený:

Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněni jednat:

Ing. Jiří Krámpel, vedoucí Pobočky Vyškov

Ing. Jitka Knajblová, rada Pobočky Vyškov

Tel.:

724 913 207 Ing. Krámpel

727 956 877 Ing. Knajblová

E-mail:

vyskov.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

KAVYL, spol. s r.o.

Sídlo:

Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno

zastoupený:

Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou společnosti

tel.

xxx

e-mail:

xxx

ID DS:

xd6fc6e

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel.

xxx

e-mail:

xxx

bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

číslo účtu:

86-3602390257/0100

IČO:

49975358



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

Č. objednatele: 870-2022-523101
Č. zhotovitele: 3652

DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954.
(dále jen „**zhotovitel**“)

Předmětem smlouvy je provedení výsadby a zajištění zeleně dle PD „Stavba soustavy PEO hrázek v lokalitě Podomí a výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice“.

Tímto dodatkem se mění vzhledem k personální změně osoba jednající na straně objednatele, dále se v souladu s článkem XVII., odst. 3 smlouvy ze dne 08.09.2022 upravuje rozsah prací tak, jak je uvedeno v položkovém výkazu činností, který tvoří přílohu smlouvy.

I.

Vzhledem k personálním změnám na straně Objednatele se stanoví následující:
Osobou zastupující Objednatele a současně osobou oprávněnou jednat ve smluvních záležitostech je Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JmK.
Osobou oprávněnou jednat v technických záležitostech je Ing. Jitka Knajblová, rada Pobočky Vyškov.

II.

Důvodem pro úpravu rozsahu prací je odstranění dílčích položek č. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 a 22 v položkovém výkazu u následné péče 3. roku. Citované položky z hlediska rozsahu prací podléhají dle čl. XII odst. 3 a 4 záruce, přičemž zhotovitel je povinen uhynulé sazenice nahradit bezplatně novými sazenicemi. Záruka se rovněž vztahuje na oplocení výsadby a individuální ochranu kmene.

Práce prvního a druhého roku následné péče o porost byly řádně provedeny.

III.

Vzhledem k výše popsaným změnám se cena díla **sníží ve 3. roce následné péče o 1 574,45 Kč bez DPH.**

Čl. III. Cena díla odstavec 4. Celková cena za provedení díla vč. DPH činí nově zní:

bez DPH činí	456 658,46 Kč
DPH 21 % činí	95 898,28 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	552 556,74 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:	
bez DPH činí	293 752,86 Kč
DPH 21 % činí	61 688,10 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	355 440,96 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:	
bez DPH činí	162 905,60 Kč
DPH 21 % činí	34 210,18 Kč
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	197 115,78 Kč

Č. objednatele: 870-2022-523101
Č. zhotovitele: 3652

Z toho:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	51 424,80 Kč
DPH	10 799,21 Kč
Cena včetně DPH	62 224,01 Kč
b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	51 004,80 Kč
DPH	10 711,01 Kč
Cena včetně DPH	61 715,81 Kč
c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena včetně DPH	60 476,00 Kč
DPH	12 699,96 Kč
Cena včetně DPH	73 175,96 Kč

IV.

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo – položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

V.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Brně dne: 18. 11. 2025

V Mohelně dne: 14. 11. 2025

„elektronicky podepsáno“

.....

Ing. Pavel Zajíček
ředitel KPÚ pro JmK
v z. JUDr. Jarmila Křížová

„elektronicky podepsáno“

.....

Ing. Romana Rousová
jednatelka KAVYL, spol. s r.o.

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2022/064,
Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

KSO:
Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:
ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ: 29186404
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová soustava 01/2022. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	456 658,46
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	456 658,46	95 898,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	552 556,74
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VS2022/064,

Stavba:

Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Místo:

k.ú. Staré Hvězdlice

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Projektant:



Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		456 658,46	552 556,74	
SO 01_2	Výsadba	293 752,86	355 440,96	STA
SO 01_3	1. rok následné péče	51 424,80	62 224,01	STA
SO 01_4	2. rok následné péče	51 004,80	61 715,81	STA
SO 01_5	3. rok následné péče	60 476,00	73 175,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt:

SO 01_2 - Výsadba

KSO:

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová soustava 01/2022. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

293 752,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 752,86	21,00%	61 688,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

355 440,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_2 - Výsadba

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 3. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		293 752,86
HSV - Práce a dodávky HSV		273 752,86
1 - Zemní práce		271 042,70
998 - Přesun hmot		2 710,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_2 - Výsadba

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov



Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 293 752,86

D HSV Práce a dodávky HSV 273 752,86

D 1 Zemní práce 271 042,70

1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,371	12 000,00	16 452,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111103202								
2	M	Vlastní položka 1	Hydrogel	kg	5,200	380,00	1 976,00	
3	M	Vlastní položka 2	Javor mléč (Acer Platanoides), 150 cm, bal	kus	5,000	250,00	1 250,00	
4	M	Vlastní položka 3	Kalina obecná, bal. (Viburnum opulus), 40 cm	kus	6,000	35,00	210,00	
5	M	Vlastní položka 4	Lípa srdčitá (Tilia cordata), 150 cm, bal.	kus	10,000	250,00	2 500,00	
6	M	Vlastní položka 5	Brslen bradavičnatý, bal. (Rhamnus cathartica), 40 cm	ks	12,000	35,00	420,00	
7	M	Vlastní položka 6	Brslen evropský, bal. (Rhamnus europaea), 40 cm	ks	5,000	35,00	175,00	
8	M	Vlastní položka 7	Krušina olšová, bal. (Fragula alnuns), 40 cm	ks	5,000	35,00	175,00	
9	M	Vlastní položka 8	Vrba jíva, bal. (Salix caprea), 40 cm	ks	6,000	35,00	210,00	
10	M	Vlastní položka 9	Javor babyka (Acer campestre), 150cm, bal.	ks	5,000	250,00	1 250,00	
11	M	Vlastní položka 10	Jeřáb břek (Sorbus torminalis), 150 cm, bal	kus	5,000	250,00	1 250,00	
12	M	Vlastní položka 11	Dub zimní (Quercua patraea), 150 cm, bal	kus	10,000	250,00	2 500,00	
13	M	Vlastní položka 12	ptačí zob obecný, bal. (Ligustrum vulgare)	kus	12,000	35,00	420,00	
14	M	Vlastní položka 13	Zimolez pýřitý, bal. (Lonicera xylosteuum), 40 cm	kus	12,000	35,00	420,00	
15	M	Vlastní položka 15	Líska obecná, bal. (Corylus avellana), 40 cm	ks	24,000	35,00	840,00	
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	671,000	4,50	3 019,50	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121
VV Výkresy D.1.2-D.1.28, TZ
VV Zemní hrázka PH1 - zatravnění koruny
VV 97
VV Zemní hrázka PH2 - zatravnění koruny
VV 72
VV Zemní hrázka PH3 - zatravnění koruny

97,000
72,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		65		65,000			
	VV		Zemní hrázka PH4 - zatravnění koruny					
	VV		57		57,000			
	VV		Tůň T1 - zatravnění nad hladinou					
	VV		135		135,000			
	VV		Tůň T2 - zatravnění nad hladinou					
	VV		65		65,000			
	VV		Tůň T3 - zatravnění nad hladinou					
	VV		110		110,000			
	VV		Tůň T4 - zatravnění nad hladinou					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		671,000			
17	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	190,000	10,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411123					
	VV		Výkresy D.1.2-D.1.28, TZ					
	VV		Příkop PRI1 - svahy					
	VV		190		190,000			
18	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	130,710	120,00	15 685,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		Dodávka travní směsi					
	VV		travní směs: bojínek luční – 20%, jilek vytrvalý – 25%, lipnice luční – 25%, kostřava červená – 15%, kostřava ovčí – 10%,					
	VV		jetel plazivý – 5%.					
	VV		130,71		130,710			
19	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	57,870	120,00	6 944,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		Dodávka travní směsi					
	VV		travní směs: bojínek luční – 20%, jilek vytrvalý – 25%, lipnice luční – 25%, kostřava červená – 15%, kostřava ovčí – 10%,					
	VV		jetel plazivý – 5%.					
	VV		57,87		57,870			
20	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 378,000	4,50	55 701,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451121					
	VV		12378		12 378,000			
21	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 736,000	6,20	10 763,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451122					
	VV		Výkresy D.1.2-D.1.28, TZ					
	VV		Zemní hrázka PH1 - zatravnění svahů					
	VV		236,5		236,500			
	VV		Zemní hrázka PH2 - zatravnění svahů					
	VV		159,5		159,500			
	VV		Zemní hrázka PH3 - zatravnění svahů					
	VV		145		145,000			
	VV		Zemní hrázka PH4 - zatravnění svahů					
	VV		120		120,000			
	VV		Tůň T1 - zatravnění pod hladinou					
	VV		285		285,000			
	VV		Tůň T2 - zatravnění pod hladinou					
	VV		270		270,000			
	VV		Tůň T3 - zatravnění pod hladinou					
	VV		290		290,000			
	VV		Tůň T4 - zatravnění pod hladinou					
	VV		230		230,000			
	VV		Součet		1 736,000			
22	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 378,000	0,30	3 713,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
23	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,238	10 000,00	12 380,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183551513								
24	K	184211315	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabuřnění 1 v zemině 1 a 2	kus	117,000	160,00	18 720,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184211315								
25	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215112								
26	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	35,000	130,00	4 550,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	15 317,000	1,00	15 317,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111								
VV			12378		12 378,000			
VV			Výkresy D.1.2-D.1.28, TZ					
VV			Plocha zemních hrázek, průlehu a tůní					
VV			PH1+T1+PRU1					
VV			830		830,000			
VV			PH2+T2					
VV			555		555,000			
VV			PH3+T3					
VV			600		600,000			
VV			PH4+T4					
VV			480		480,000			
VV			PRI1 na parcele č.1341					
VV			19		19,000			
VV			PRI1					
VV			455		455,000			
VV			Součet		15 317,000			
28	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421								
29	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,200	100,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312								
31	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	8,300	150,00	1 245,00	CS ÚRS 2022 01
VV			8,3		8,300			
32	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	380,00	836,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121								
33	K	Vlastní položka 3	Ochranné oplocení, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	530,000	160,00	84 800,00	
VV			Výkresy č. D.1.29., TZ					
VV			Ochranné oplocení výšky min 1600 mm, práce + materiál, dřevěné kůly, vzpěry, pletivo u země menší vzdálenost mezi oky, směrem vzhůru větší					
VV			min 3 brány					
VV			530		530,000			
D	998		Přesun hmot				2 710,16	
34	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	7,132	380,00	2 710,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
35	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000								
VV			Geodetické práce před zahájením stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1)					
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt:

SO 01_3 - 1. rok následné péče

KSO:

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová soustava 01/2022. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

51 424,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 424,80	21,00%	10 799,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 224,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_3 - 1. rok následné péče

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 3. 11. 2025

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		51 424,80
HSV - Práce a dodávky HSV		51 424,80
1 - Zemní práce		51 421,00
998 - Přesun hmot		3,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_3 - 1. rok následné péče

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 424,80

D HSV Práce a dodávky HSV 51 424,80

D 1 Zemní práce 51 421,00

1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	4,113	12 000,00	49 356,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111103202								
2	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215112								
3	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	25234001	herbicide totální systémový neselektivní	litr	0,100	150,00	15,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově	m2	30,000	1,00	30,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802613								
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,040	100,00	304,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312								
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,040	400,00	1 216,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121								
D 998 Přesun hmot							3,80	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,010	380,00	3,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt:

SO 01_4 - 2. rok následné péče

KSO:

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Pro:



Zpracovatel:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS - cenová soustava 01/2022. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2025

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

29186404

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 004,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 004,80	21,00%	10 711,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 715,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_4 - 2. rok následné péče

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 3. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		51 004,80
HSV - Práce a dodávky HSV		51 004,80
1 - Zemní práce		51 001,00
998 - Přesun hmot		3,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_4 - 2. rok následné péče

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 004,80

D HSV Práce a dodávky HSV 51 004,80

D 1 Zemní práce 51 001,00

1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	4,113	12 000,00	49 356,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111103202								
2	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215112								
3	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	25234001	herbicide totální systémový neselektivní	litr	0,100	150,00	15,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově	m2	30,000	1,00	30,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802613								
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,200	100,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312								
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	400,00	880,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121								
D 998 Přesun hmot							3,80	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,010	380,00	3,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt:

SO 01_5 - 3. rok následné péče

KSO:

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová soustava 01/2022. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

60 476,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 476,00	21,00%	12 699,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 175,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: **SO 01_5 - 3. rok následné péče**

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 3. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		60 476,00
HSV - Práce a dodávky HSV		60 476,00
1 - Zemní práce		60 476,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba ORG1 v k.ú. Staré Hvězdlice

Objekt: SO 01_5 - 3. rok následné péče

Místo: k.ú. Staré Hvězdlice

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Vyškov

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							60 476,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					60 476,00	
D	1	Zemní práce					60 476,00	

1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	4,113	12 000,00	49 356,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111103202								
2	K	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	35,000	200,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211231								
3	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,100	150,00	15,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	184215114	odvázání od kůlu	ks	35,000	30,00	1 050,00	
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově	m2	30,000	1,00	30,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802613								
6	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	35,000	55,00	1 925,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184806111								
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,200	100,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312								
21	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	400,00	880,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST